第１号様式（第６条関係）

苦 情 等 申 出 書

年  月  日

（申出先）

国 立 市 長 殿

申出者 氏  名

                         住  所

                         電話番号

国立市女性と男性及び多様な性の平等参画を推進する条例第１９条第１項の規定により、

下記のとおり（苦情・相談）を申し出ます。

記

申出の趣旨

申出の内容

他の制度又は機関へ

の相談等の状況

□している    □していない

調査に係る同意事項

この申出に係る調査に必要な範囲で、国立市が保有する私の個人

情報の閲覧等をすることについて同意します。

       氏 名                 印

備考